REQUERIMENTO DE CESSÃO DE USO DO AUDITÓRIO

 LUIZ CARLOS SCHMIDT DE CARVALHO

(Anexo II, Ato n. 289/2012)

EXCELENTÍSSIMO SENHOR SUBPROCURADOR-GERAL

PARA ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS

	Entidade ou Órgão:
	CNPJ

	Endereço:

	Responsável:

	Telefone:
	 E-mail:

Vem, por intermédio deste, requerer a Vossa Excelência a cessão do Auditório Luiz Carlos Schmidt de Carvalho para a realização do evento abaixo discriminado.

1. Titulo do evento

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

2. Natureza do evento

(   ) Palestra    (    ) Seminário    (   ) Audiência Pública

(   ) Outro__________________________________________________________________

3. Programação: com data e horários

___________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4. Número previsto de participantes:

5. Equipamentos e material

(Multimídia, sonorização, ou outros elementos relevantes)

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

6. Plano de Trabalho (serviços externos, solicitações e operações de montagem e desmontagem de equipamentos e materiais)

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Nestes termos, espera deferimento.

	Data:
	Assinatura: